

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022SEJUV
Processo Administrativo Nº 001/2022 - SEJUV
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA
Data de Publicação: 07/06/2022 12:14:48

				TOTAL DO PROCESSO:	109.167,59
HELOISA HELENA CALIXTO				37.046.013/0001-01	23.409,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	50,00	Total: 2.500,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAX TOK	Modelo:		
Descrição: BOLA oficial DE FUTSAL					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 2.500,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 034	51,99	Total: 2.599,50	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MAX TOK	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE CAMPO					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,99			Total Item: 2.599,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	48,73	Total: 974,60	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MAX TOK	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL INFANTIL DE FUTSAL					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,73			Total Item: 974,60	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 079	2,90	Total: 290,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:		
Descrição: CHAPÉU CHINÊS COLORIDO					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 290,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 081	51,23	Total: 1.536,90	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: BX SPORTS	Modelo:		
Descrição: BOLA DE VÔLEI					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 51,23			Total Item: 1.536,90	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 072	100,00	Total: 1.000,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: SPRO	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 1.000,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 094	52,00	Total: 520,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KAEMY	Modelo:		
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 520,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 071	124,90	Total: 1.249,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:	
Descrição: REDES PARA FUTSAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 124,90			Total Item: 1.249,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 002	40,00	Total: 2.400,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:	
Descrição: TROFÉUS PEQUENOS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 065	90,00	Total: 900,00
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:	
Descrição: ANTENA VOLEI				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 900,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 068	119,00	Total: 2.380,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:	
Descrição: REDES DE VOLEIBOL PROFISSIONAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 119,00			Total Item: 2.380,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 014	13,00	Total: 260,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:	
Descrição: Raquete de tênis de mesa				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 260,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 014	22,00	Total: 660,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:	
Descrição: BOMBA P/ ENCHER BOLA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 660,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 043	33,90	Total: 339,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:	
Descrição: CRONÔMETROS: Display de cristal líquido com 6 dígitos; Relógio eletrônico digital				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,90			Total Item: 339,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 019	900,00	Total: 1.800,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: I2 IMPORTS	Modelo:	
Descrição: MESA DE TÊNIS DE MESA - Comprimento: 2,74m Largura: 1.525m Altura do solo: 76cm Material resistente				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 900,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 052	40,00	Total: 4.000,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: Confecção Própia	Modelo:	
Descrição: UNIFORMES ciclismo				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 4.000,00
43.853.693/0001-78				14.778,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

**EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS
LTDA**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 026	41,85	Total: 418,50
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: SPORTS	Modelo: SPORTS	
Descrição: BOLAS DE BASQUETEBOL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,85			Total Item: 418,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 002	14,75	Total: 295,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: CMG	Modelo: CMG	
Descrição: APITO: Apito profissional em plástico ABS, Cor: preto; decibéis: 115; acompanha o cordão.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,75			Total Item: 295,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 003	10,15	Total: 507,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: Cones coloridos furados Tamanho 23 cm Cor: variado				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,15			Total Item: 507,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 007	3,99	Total: 199,50
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: CONE DEMARCATÓRIO PARA TREINO: Material: Plástico rígido; Dimensão: 23x13 cm (AxL); Cor: amarelo.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 199,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 073	17,95	Total: 359,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: CONE DEMARCATÓRIO PARA TREINO: Material: Plástico rígido; Dimensão: 50 cm (AxL); Cor: amarelo.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,95			Total Item: 359,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 075	2,95	Total: 295,00
Item: 26	Unidade: und	Marca: IDEA	Modelo: IDEA	
Descrição: BOLAS TENIS DE MESA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 295,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 021	78,95	Total: 789,50
Item: 28	Unidade: UND	Marca: NEDEL	Modelo: NEDEL	
Descrição: CABO AÇO VOLEIBOL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,95			Total Item: 789,50
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 088	11,95	Total: 358,50
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT	
Descrição: CORDAS DE PULAR INDIVIDUAL C/ MANOPLAS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,95			Total Item: 358,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 053	146,99	Total: 881,94
Item: 48	Unidade: PAR	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI	
Descrição: LUVAS KARATE AZUL TAMANHO M				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 146,99			Total Item: 881,94
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 045	139,80	Total: 838,80
Item: 54	Unidade: PAR	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI	
Descrição: PROTETOR DE CANELA E PÉ VERMELHO TAMANHO M				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 139,80			Total Item: 838,80
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 053	159,80	Total: 958,80
Item: 55	Unidade: PAR	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI	
Descrição: PROTETOR DE CANELA E PÉ AZUL TAMANHO M				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 159,80			Total Item: 958,80
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 019	176,80	Total: 1.060,80
Item: 56	Unidade: PAR	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI	
Descrição: PROTETOR DE CANELA E PÉ VERMELHO TAMANHO G				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 176,80			Total Item: 1.060,80
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 078	154,80	Total: 928,80
Item: 57	Unidade: PAR	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI	
Descrição: PROTETOR DE CANELA E PÉ AZUL TAMANHO G				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 154,80			Total Item: 928,80
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 076	56,80	Total: 170,40
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMA	Modelo: YAMA	
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO VERMELHA TAMANHO M				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,80			Total Item: 170,40
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 008	56,80	Total: 170,40
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMA	Modelo: YAMA	
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO AZUL TAMANHO G				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,80			Total Item: 170,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 085	59,90	Total: 179,70
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMA	Modelo: YAMA	
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO VERMELHA M3				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,90			Total Item: 179,70
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 056	59,90	Total: 179,70
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMA	Modelo: YAMA	
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO AZUL M3				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,90			Total Item: 179,70
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 009	59,90	Total: 119,80
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMA	Modelo: YAMA	
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO VERMELHA A1				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,90			Total Item: 119,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 042	59,90	Total: 119,80
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMA	Modelo: YAMA	
Descrição: FAIXA DE COMPETIÇÃO AZUL A1				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 59,90			Total Item: 119,80
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 097	28,50	Total: 1.425,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Z.LIVRE	Modelo: Z.LIVRE	
Descrição: PROTETOR DE BOCA P				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 1.425,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 056	28,50	Total: 1.425,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: Z.LIVRE	Modelo: Z.LIVRE	
Descrição: PROTETOR DE BOCA M				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 1.425,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 028	28,50	Total: 57,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: Z.LIVRE	Modelo: Z.LIVRE	
Descrição: PROTETOR DE BOCA G				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,50			Total Item: 57,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 056	174,90	Total: 1.399,20
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI	
Descrição: CAPACETE PROTETOR DE TREINO M				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 174,90			Total Item: 1.399,20
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 086	174,90	Total: 349,80
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI	
Descrição: CAPACETE PROTETOR DE TREINO G				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 174,90			Total Item: 349,80
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 087	75,00	Total: 75,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMA	Modelo: YAMA	
Descrição: FAIXA PRETA ESPECIAL N° 5 (3,3M)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 75,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 031	128,00	Total: 256,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: YAMA	Modelo: YAMA	
Descrição: KIMONO KIMONO KARATÉ HEAVY CANVAS ADULTO - K12 N° 4				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 128,00			Total Item: 256,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 057	96,00	Total: 960,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: JUGUI	Modelo: JUGUI	
Descrição: RAQUETE DE CHUTE PROFISSIONAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,00			Total Item: 960,00
E. VALERIO DE SOUZA			27.833.701/0001-68	2.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 035	143,00	Total: 2.860,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: GILMAR REDES	Modelo: GILMAR REDES	
Descrição: REDES DE FUTEBOL DE CAMPO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 143,00			Total Item: 2.860,00
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI			13.744.026/0001-96	13.207,45
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 079	11,49	Total: 57,45
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo: CARTÃO: Cartão oficial p/árbitros	
Descrição: CARTÃO: Cartão oficial p/árbitros				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,49			Total Item: 57,45
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 014	50,00	Total: 500,00
Item: 32	Unidade: PAR	Marca: MATRIX	Modelo: REDE DE BASQUETEBOL	
Descrição: REDE DE BASQUETEBOL (PAR)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 500,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 004	74,00	Total: 7.400,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPACTO SPORTS	Modelo: TATAMI	
Descrição: TATAMI KARATÊ PROFISSIONAL TAMANHO 1X1				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 7.400,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 044	150,00	Total: 5.250,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPACTO SPORTS	Modelo: KARATE GI	
Descrição: KARATE GI BRANCO (ALGODÃO, CALÇA C/ ELÁSTICO) M2				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 5.250,00
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA			28.480.081/0001-93	18.499,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 041	150,00	Total: 9.000,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU	
Descrição: TROFÉUS GRANDES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 9.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 029	117,99	Total: 7.079,40
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU	
Descrição: TROFÉUS MÉDIOS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 117,99			Total Item: 7.079,40
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 016	41,79	Total: 1.253,70
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU	
Descrição: TROFÉUS PARA GOLEIRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,79			Total Item: 1.253,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 035	38,89	Total: 1.166,70
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

Descrição: TROFÉUS ARTILEIRO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 38,89** Total Item: 1.166,70

100 SPORTS ERELI **29,761,115/0001-80** **23,696,00**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 048 63,90 **Total: 3.834,00**

Item: 19 Unidade: UNID Marca: JEBS Modelo: oficial

Descrição: TROFÉUS PEQUENOS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 63,90** Total Item: 3.834,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 078 89,00 **Total: 890,00**

Item: 23 Unidade: PAR Marca: SCALIBU Modelo: oficial

Descrição: Par suporte Antena Voleibol Tecido de algodão Com Velcro

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 890,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 011 20,00 **Total: 100,00**

Item: 25 Unidade: UND Marca: VOLLO Modelo: oficial

Descrição: REDE DE TÊNIS DE MESA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 100,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 050 127,00 **Total: 762,00**

Item: 47 Unidade: PAR Marca: shinai Modelo: oficial

Descrição: LUVAS KARATÊ VERMELHA TAMANHO M

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 127,00** Total Item: 762,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 018 127,00 **Total: 762,00**

Item: 49 Unidade: PAR Marca: shinai Modelo: oficial

Descrição: LUVAS KARATE VERMELHA TAMANHO G

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 127,00** Total Item: 762,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 078 147,00 **Total: 882,00**

Item: 50 Unidade: PAR Marca: shinai Modelo: oficial

Descrição: UVAS KARATE AZUL TAMANHO G

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 147,00** Total Item: 882,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 028 140,00 **Total: 1.120,00**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: shinai Modelo: oficial

Descrição: PROTETOR DE TORAX KARATE BRANCO TAMANHO M

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 061 149,00 **Total: 1.192,00**

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: shinai Modelo: oficial

Descrição: PROTETOR DE TORAX KARATE BRANCO TAMANHO G

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 1.192,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 067 149,00 **Total: 298,00**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: shinai Modelo: oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

Descrição: PROTETOR DE TORAX KARATE BRANCO TAMANHO GG				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 149,00			Total Item: 298,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 063	148,00	Total: 5.180,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: shinai	Modelo: oficial	
Descrição: KARATE GI BRANCO (ALGODÃO, CALÇA C/ ELÁSTICO) M3				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 148,00			Total Item: 5.180,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 009	148,00	Total: 4.440,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: shinai	Modelo: oficial	
Descrição: KARATE GI BRANCO (ALGODÃO, CALÇA C/ ELÁSTICO) A1				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 148,00			Total Item: 4.440,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 066	209,00	Total: 418,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: shinai	Modelo: oficial	
Descrição: KIMONO KIMONO KARATÊ HEAVY CANVAS ADULTO - K12 N° 3				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 209,00			Total Item: 418,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 020	149,00	Total: 1.490,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: shinai	Modelo: oficial	
Descrição: APARADOR DE CHUTE PROFISSIONAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 149,00			Total Item: 1.490,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 095	149,00	Total: 1.490,00
Item: 76	Unidade: PAR	Marca: shinai	Modelo: oficial	
Descrição: PAR DE LUVAS DE FOCO PROFISSIONAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 149,00			Total Item: 1.490,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 062	259,00	Total: 518,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: shinai	Modelo: oficial	
Descrição: SACO DE PANCADA PROFISSIONAL 160X100				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 259,00			Total Item: 518,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 015	160,00	Total: 320,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: shinai	Modelo: oficial	
Descrição: SUPORTE SUPERIOR PARA SACO DE PANCADA REFORÇADO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,00			Total Item: 320,00
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME		05.652.043/0001-75	900,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 074	45,00	Total: 900,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: SACO P/ TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 900,00
MARIA ELIANE PEREIRA - ME		11.303.281/0001-78	144,90	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 084	144,90	Total: 144,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: KADIO	Modelo:	
Descrição: CRONOMETRO DIGITAL: Placar para jogos de Futsal, vôlei, handboool, basquete com Cronômetro Falta				
Pontos Set.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 144,90	Total Item: 144,90		
INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO		15.234.948/0001-89	3.510,00	
VICIOSO - EIRELI ME				
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 059	14,00	Total: 840,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: COLETE INFANTIL				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 840,00		
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 038	15,00	Total: 900,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: COLETES ADULTO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 900,00		
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 090	59,00	Total: 1.770,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: UNIFORMES PARA ÁRBITROS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.770,00		
ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME		13.003.831/0001-69	8.162,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 052	59,00	Total: 1.180,00
Item: 39	Unidade: CONJ	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: UNIFORMES VOLEI				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.180,00		
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 017	59,00	Total: 590,00
Item: 40	Unidade: CONJ	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: UNIFORMES VOLEI FEMININO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 590,00		
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 099	58,80	Total: 1.764,00
Item: 41	Unidade: CONJ	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: UNIFORMES FUTSAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,80	Total Item: 1.764,00		
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 028	58,50	Total: 1.170,00
Item: 42	Unidade: CONJ	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: UNIFORMES FUTSAL FEMININO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,50	Total Item: 1.170,00		
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 043	57,90	Total: 1.158,00
Item: 43	Unidade: CONJ	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: UNIFORMES FUTEBOL DE CAMPO FEMININO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - CE
IBIAPINA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,90	Total Item: 1.158,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 020
Item: 44	Unidade: CONJ	57,50
Descrição: UNIFORMES FUTEBOL DE CAMPO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 40	Valor Unit.: 57,50	Total Item: 2.300,00



PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA